УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

12 января 2018 года                                                                                   № 22

Об изменении в составе комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании решения общего собрания работников, протокол № 1 от 11.01.2018 г., п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции председателя комиссии Шейко Татьяну Владимировну, директора школы.
2. Назначить председателем комиссии по противодействию коррупции Хохлачеву Марину Николаевну, заместителя директора по УВР.
2. Включить в состав комиссии по противодействию коррупции и назначить заместителем председателя комиссии Мирошниченко Елену Николаевну, учителя начальных классов.
3. Дадонову Евгению Александровичу, электронику, ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений разместить настоящий приказ на официальном сайте и информационном стенде школы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 Т.В.Шейко